Ioannes grammaticus, cognomento Philoponus, imo mataeoponus. *Tritteita*. 1289. ab Ephraemo Antiocheno confutatur. 1236.

Ioannes

*) Huius bibliothecae iterum mentio p. 1193. 1201. 1205. 1212. 1213. 1296. 1247. 1240. 1233. 1220. 1224. etc.

Ioannes Syrus, haereticus. 1289.

Ioannis CPol. patriarchae epistola ad Macarium episc. memoratur. 1349.

Isaacio, patricio et exarcho Italiae, missa ecthesis fidei a Sergio CPol. 803.

Isidorus, Basiliidis F. haereticus, patre deterior. 1288.

Iulianus, haereticus Pelagianus. 1289.

[P] Iulianus, Halicarnassensis episcopus, auctor Iulianistarum. 1289. Ex eius sermone contra Manichaeos. 898. 1237.

S. Iustini philosophi, episcopi et martyris, de libro tertio de Trinitate, capitulo septimo decimo. 879. seq. de sermone factio ad paganos. 882. in Εκθεσιν πίστεως περὶ τῆς ἡγετησίας ὁμολογίας, eius initium: ίκανὸς τὸν κατὰ ιεράνων καὶ τοῦ Ἐλήνων. 125.

Iustiniani imp. ad Zoilum, Alexandrinum episc. contra Acephalos epistola dogmatica laudatur 1103. incipit: τοῖς γράμμασιν ἐντυχόντες. 1232. edictum orthodoxae fidei. 1105. ἐκ τῆς κατὰ Νεζοριανῶν καὶ Ἀκεφάλων λόγου, cuius initium: τεκμήριον ἀκριβὲς τῆς εὐθέσεως καὶ μὴ τετραμένης ὁδοῦ. 1232.

Iustiniani (Rhinotmeti) confirmatio sextae synodi. 1478 - 1480.

Lampetius, auctor nefandae Marcianistarum haereseos. 1289.

Leo, apostolicae sedis praeful, in epistolis. 1159. Epistola ad Leonem imp. 873. 879. 1087. 1100. 1102. 1309. 1456. Epistola secunda ad Leonem imp. 695. 1202. de secundo volumine ad Leonem imp. 870. 1226. Epistola, Chalcedonensi inserta synode. 1063. 1420. ad Leonem Augustum, symbolum verae confessionis explanat. 1102. in tomo suo ad beatae memoriae Flauianum CPol. 695. 835. 851. 878. 1100. ex epistola ad Flauian. 1226. σήλη ὀρθοδοξίας dicitur a Sophronio Hierosol. 1288. citatur iterum 730. 755. sq. 759. 778. 787. 903. 1400. ab haereticis anathematizatus. 902. 1106. 1244. 1245. 1247. 1316. 1337. a catholicis pluribus defensus 1103. vide in Anastasio et Ephraemo Antiochenis, et in Eulogio Alex. Ab imp. Marciano et a Chalcedonensi synodo suscepimus. 1123. a Io. Scythopolitano defenditur contra Seuerum. 1237.

Leonis II. Epistola ad Constantimum (Pogonatum) 1469 - 1478.

Lucas, monothelita, presbyter et monachus in Africa, scripsit contra haeresin, quam vocat Maximianorum. 1300. ad eum misit sermonem Macarius Antiochenus. id.

Lucii, Ariani episcopi Alex. de sermone dicto in pascha. 892.

Macarii Antiocheni, monothelite, confessio fidei. 1167. 1176. et ex alia latina versione 1523. seq. ex sermone missio ad imp. Constantium, (Pogonatum,) qui incipit: εἰρήνης Θεοῦ τῆς ὑπερεχόσης πάντα νῦν, τὸ κεφάλαιον εὐσέβεια. Propheticus sermonis mention. 1297. 1300. 1308. incipit: παρέδοξον τι καλλικρά δέσποτα. 1301. [P] sermonis, qui incipit: οἶον ἐστι τοῖς κατὰ θαλατταν κινδυνεύον missi ad Lucam presbyt. et monachum in Africa, qui scriperat contra haeresin Maximianorum. 1300. 1301. ex sermone tertio, cuius initium: αὐτὸν δὲ τῆς εὐσέβειας ἐγκάστης κατὰ τῶν πολεμών. 1300. nouo